
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞
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BB

BM

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

穴見　保彦

北野　雅人

田代　和光

中島　四男美

近藤　秀夫

水上　義春

瓜生　茂樹

馬場　道明

渋田　未紀

小島　格

稲永　英一

石橋　悟

西村　豪

片山　隆二

大隈　秀文

・同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先

開催日:令和06年01月25日

茜感謝デーコンペ(ＩＮ)

茜ゴルフクラブアウト:1･2･5･7･8･9  イン:11･12･14･16･17･18
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